드라이 에어용 파일럿 킥식 2포트 전자 밸브
(MULTILEX 밸브)
ADK11-Z Series
●NC(통전 시 열림)형
●접속 구경: Rc1/4~Rc1
●다이어프램 구동식
●NC(통전 시 열림)형
JIS 기호 공통 사양

578
283
기종 형번
형번 표시 방법
Z15 A M 3A SGBADK11
기호 내용
접속 구경
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
나사 종류
A Rc
G G
N NPT
보디·Seal 재질 조합
보디 Seal 처리 비고
M 스테인리스 불소 고무 금유 처리 -
A
B
C
보디·Seal
재질 조합
C
코일 하우징D
서지 킬러 부착G
정격 전압H
기타 옵션F
접속 구경A
나사 종류B
취부판E
D ~ H 항은 기호가 기입되어 있는 조합을 제작할 수 있습니다. 단, E ~ G 항의 옵션이 필요 없는 경우에는 기호 없음이 됩니다.
D ~ H 항에 대해서는 아래 주의사항을 참조해 주십시오.
3A
5A
●오픈 프레임형
그로밋 리드선 300mm
●5A(다이오드 내장)
3I
3J
5I
5J
●오픈 프레임형 HP 단자함
(IP65 상당)
●5I, 5J(다이오드 내장)
G
H
●콘딧
●G(CTC19)
●H(G1/2)
코일 하우징 기타 옵션 정격 전압
내용
취
부
판
콘딧 서
지
킬
러
부
착
내용(전선관 배관)
CTC-19 G1/2
3A
오픈
프레임형
리드선
B
G H
S DC12V, DC24V, DC48V, DC100V3I HP 단자함 부착(IP65 상당)�(G1/2)
3J HP 단자함 램프 부착(IP65 상당)�(G1/2) DC12V, DC24V, DC100V
5A 오픈
프레임형